. . m. 3. jg j s ic u t -de vob is (v e lu d  p rsecipuo co n silia rio  n o s tro , in t e r  ca e te ro s 'd e  co n silio  n o s tro , in  d u c a tu  p r s d ic t o  ex isten te s) 
sp e c ia li te r  confid im us, m o d is  o m n ib u s fa c ia t i s ; i ta  q u o d  d ilig en tiam  v estram  in  hSc p a r te  d eb eam u s m e rito  co m m en d are .

D a l’ ap u d  N o v u m  C a s tru m  su p e r  T y n a m , x iv ..d ie  A prilis.

De dissensionibus, super libertatibus Burdegalice, ^omponendis.

Re x  dilectis& fidelibus suis Johanni de Ferariis, senes- 
callo suo Vascon"; Amaneno domino de Lebreto, con- 

sanguiqeo nostro karissimo ; magistro Jordano Moraunt, • 
constabulario suo Burd’, & magistro Bernardo Peleti, priori 
de Manso, utriusque juris professori, salutem.

Chm, super quibusdam libertatibus & jurisdictionibus, 
^ quas mdjor, jurat!, & communitas civitatis nostrae Burd’,

in e^dem civitate, ad se vendicant pertinere, inter ipsos, majorem, ju- 
rates, &*comniunitatem pro parte sud, & ministros nostros ducatds prae
dicti pro nobis, dissensiones, a tempore non medico, hucusque, ut intel- 
leximus, extiterint, & adhuc existant, in nostri, St-confluentiam ad eandem 
civitatem dampnum non modicum & gravamen:

Nos, de vej5tr& bdelitate & circumspectione plenifts confidentes, affec- 
tantesque dissensiones hujusm’odi totaliter amputare, & dubia in certo 
ponere, ut dicti, major, jilrati, & communitas quietihs vivant, & nostris 
benepla(»tis ex hac caus& reddantur obnoxihs obligati;

Ad tractandum nomine nostro, un^ cum majore, juratis, & communitate 
civitatis preedictse, seu illis, quos ad hoc, suo nomine, diixerint assignando^, 
de cett& form^ conipositionis inter nos & ipsos, super hiis, quas inter nos, 
& ministros nostros,,ac dictos, majorem, juratos, & communitatem in. 
(dvitate praedietd, in c^umnise & dubio sic existunt, ordinandi; & ad cer* 
tiiicandum nos de form& quae in hic parte fuerit concordata, ut ulterius 
faciamus quod de consilio nostro fore viderimus faciendum;

V oL . I I .

Vobis, ac tribus, & duobus vestrftm plenam, tenore praesentium, con- 
cedimus facultateni. •

Et hoc prefatis, major!, juratis, & communitati, ac aliis, quorum in
terest, aut mteresse poterit in futurum, innotescimus per prsesentes, sigilli 
nostri rauniine roboratas.

Dat’ apud Novum Castrum super Tynam, xiv. die Aprilis.

Et mandatum est pnefato senescallo, quod inspectis formis tractatuum, 
alias super prsemissis habiCorum, de avisamento consilii Regis ducatds prse- 
dicti, un^ cum ptasfatis, Amaneno, Jordano, & Bernardo, duobus, vel uiio 
eorunr, prsedicto tractatui cum omni diligenti  ̂ intendat; & formam prs- 
dietam^ad Regis commodum &Jionorem, quanto melius poterit, concordari 
procuret; ulterius in prsemissis faciens quee facienda sunt, jiixta tenorem 
litterarum Regis prsedictarum; & hoc nullatenus omittat.